
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Глава 
Какре-Елгинского 

сельского поселения 
Азнакаевского муниципального 

района

Азнакай муниципаль районы 
Кэкре-Елга авыл ж;ирлеге 

башлыгы

423320 с.Какре-Елга Кэкре-Елга авылы, 423320 
Совет урамы, 22,ул..Советская, 22,

Тел. 37-0-49 Тел. 37-0-49
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№2

КАРАР
от «22» сентября 2020 г.

О признании утратившим силу постановления 
Главы Какре-Елгинского сельского поселения 
Азнакаевского муниципального района
Республики Татарстан от 06.02.2014 № 2 «О /
местах первичного сбора и размещения 
отработанных ртутьсодержащих ламп у 
потребителей ртутьсодержащих ламп на 
территории сельского поселения Азнакаевского 
муниципального района»

В соответствии с Пунктом 34 Приложения № 1 Постановления 
Правительства РФ от 11.07.2020 №1036 «О признании утратившими силу 
нормативных правовых актов и отдельных положений нормативных 
правовых актов Правительства Российской Федерации, об отмене 
нормативных правовых актов федеральных органов исполнительной 
власти, содержащих обязательные требования, соблюдение которых 
оценивается при проведении мероприятий по контролю при осуществлении 
федерального государственного надзора в области защиты прав 
потребителей» Исполнительный комитет Какре-Елгинского сельского 
поселения постановляет:

1. Признать утратившим силу постановления главы Какре-Елгинского 
сельского поселения Азнакаевского муниципального района Республики 
Татарстан от 06.02.2014 № 2 «О местах первичного сбора и размещения 
отработанных ртутьсодержащих ламп у потребителей ртутьсодержащих 
ламп на территории Какре-Елгинского сельского поселения Азнакаевского 
муниципального района».

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2021 г.
3. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на 

"Официальном портале правовой информации Республики Татарстан" по 
веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru и на официальном сайте Азнакаевского 
муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети

http//aznakayevo .tatarstan. ru.
рлнением настоящего постановления оставляю за

И.М.Мухаметзянов

http://pravo.tatarstan.ru

